
www.lionrockdaily.com 2025.1.14 | TUE

2025.1.14 | TUE

2025.1.14 | 星期二

2025 年1月14 日 星期二

2025.1.14 | TUE

2025 年1月14日 星期二

P13 體育

■阿特蘭大教練加斯柏連尼（右），與徒
弟祖雲達斯主帥莫達喜相逢。

傑
亭
斯

多
蒙
特
翼
鋒

馬會編號
FB6133
FB6161
FB6151
FB6169
FB6167
FB6165
FB6168
FB6132
FB6131
FB6129
FB6155
FB6150
FB6154
FB6166
FB6162

開賽時間
周二6:45pm
周三1:30am
周三1:30am
周三1:45am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am

賽事
澳職
意甲
德甲
荷盃
英錦標
英錦標
英錦標
英超
英超
英超
德甲
德甲
德甲
英錦標
意甲

主隊
(12)
(15)
(17)
(甲6)
(乙13)
(乙10)
(甲12)
(4)
(11)
(14)
(2)
(3)
(10)
(乙20)
(3)

珀斯光輝
科木
基爾

阿爾克馬爾
車頓咸
車士打菲特
林肯城
車路士
賓福特
韋斯咸
利華古遜
法蘭克福
禾夫斯堡
史雲頓
阿特蘭大

主
4.15
3.95
6.1
2.28
2.25
2.58
2.42
1.46
5.1
2.63
1.22
1.69
1.97
7.25
1.92

和
4.25
3.5
4.65
3.35
3.15
3.2
3.1
4.2
4.45
3.35
5.2
3.6
3.5
4.6
3.05

客
1.52
1.68
1.32
2.53
2.7
2.31
2.52
4.85
1.41
2.23
8
3.8
2.95
1.28
3.5

客隊
(8)
(8)
(8)
(甲2)
(乙17)
(甲13)
(甲10)
(7)
(6)
(9)
(5)
(6)
(11)
(甲1)
(5)

西悉尼流浪者
AC米蘭
多蒙特
阿積士
高車士打
洛達咸
保頓
般尼茅夫
曼城
富咸
緬恩斯
弗賴堡
慕遜加柏
伯明翰
祖雲達斯

直播

HOY App

HOY App

馬會編號
FB6189
FB6190
FB6123
FB6125
FB6124
FB6164
FB6140
FB6138
FB6130
FB6163
FB6177
FB6170
FB6139
FB6149

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:10am
周三4:15am

賽事
英冠
英冠
英足盃
英足盃
英足盃
英錦標
法足盃
法足盃
英超
蘇超
西盃
荷盃
法足盃
葡盃

主隊
(23)
(24)
(甲8)
(甲9)
(冠15)
(甲19)
(乙8)
(甲12)
(3)
(8)
(丙17)
(甲1)
(甲2)
(超17)

卡迪夫城
普利茅夫
奧連特
曼斯菲
普雷斯頓
彼德堡
巴斯蒂亞
蘭斯

諾定咸森林
登地

奧倫塞CF
燕豪芬
馬賽
法倫斯

主
2.31
2.32
2.78
2.09
1.8
2.32
4.4
3.05
4.65
12
5.8
1.06
1.85
11

和
2.98
3.05
2.98
3.05
3.15
3.4
3.4
3.4
3.8
5.9
3.6
8.5
3.25
5.4

客
2.75
2.67
2.28
3.05
3.85
2.45
1.63
1.96
1.54
1.13
1.46
17
3.5
1.16

客隊
(9)
(17)
(冠18)
(甲17)
(甲11)
(乙1)
(甲4)
(甲3)
(1)
(1)
(甲20)
(乙2)
(甲5)
(超3)

屈福特
牛津聯
打吡郡
韋根
查爾頓
華素爾
尼斯
摩納哥
利物浦
些路迪
華倫西亞
精英隊
里爾
賓菲加

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

西超盃決戰昨
晨假沙特舉行，雙

雄合演大交易！皇馬雖有麥巴比5分鐘開紀錄，
巴塞隆拿憑拉芬夏（圖中）梅開二度，耶馬爾、
利雲度斯基及巴迪各建一功，後上大勝5:2，第
15次捧起西超盃冠軍。

師徒對弈 阿大祖記互諳底細

今季初升德甲的基爾，在功勳教練馬高拉比帶領下堅
持進攻踢法，仍在適應德甲步速階段。尤其防線大

部分戰將都欠缺德甲經驗及水準，經過16輪聯賽勁失41
球是今季德甲最差防線，戰績自然持續低落。不過上月
起已逐漸見到進攻潛力，近期連續3仗入波外，歇冬前最
後一仗主場大炒奧格斯堡5:1，令球隊信心大增。上輪歇
冬後首仗作客鬥弗賴堡，在落後3球下奮起力追，結果雖
仍輸2:3，但鬥志及進攻表現令人刮目相看，至今共入21
球，也是聯賽後7名中火力最強一隊。日本鋒將町野修斗
在前線越踢越活躍，與箭頭哈利斯已各入6球，成為球隊
護級最強武器。基爾至今16戰後僅得8分排名尾二，與
包尾波琴同分（後者對柏林聯獲勝訴，由和變贏），落
後尾三的海登咸5分，為護級每戰皆寸土必爭。

「蜜蜂兵團」防線爆流感潮

「蜜蜂兵團」多蒙特在新帥紐尼沙軒帶領下，今季
表現及成績遠低於預期，上輪主場2:3不敵利華古

遜，更被打破今季德甲主場不敗身，現時已淪
落聯賽榜第7位，對這支以爭霸為目標的
球隊當然難以收貨，今仗遇弱已經非勝
不可。不過多蒙特上仗之敗亦情有
可原，皆因近期受嚴重流感侵
襲，共有12名職球員染病，
目前陣中主力守將華迪馬
安頓、安利簡恩、舒
洛達碧克、賓斯拜
尼、小將菲臘普文尼

及副選門將阿歷山大美
亞都因病缺陣，連同養傷的

歷卡斯蘇尼及停賽的防中柏斯
高哥斯。今仗全軍繼續連一名常

規中堅也沒有，要用兩名欠缺經驗小
將撐場，上仗對利華開賽初段演出如
同災難，今仗必須搶攻下防線難免暴
露更多空位，給予基爾反擊機會。

熱
身
過
後

再
無
保
留 入球大細

［3/3.5］

重心推介
大

古
拉
斯

多
蒙
特
箭
頭

町
野
修
斗

基
爾
前
鋒

德甲開快車，第17輪9場比賽分今明兩晚上
演，今夜其中一場受注目賽事為基爾主場對多蒙
特。兩軍歇冬後首戰同以2:3敗北，現時雙方都承
受沉重壓力，今仗都有迫切搶分需要！
計實力多蒙特當然遠在主隊之
上，不過球隊正遭遇嚴重流
感侵襲，防線陣容繼續面
目全非，遇上近期前線
火力全開的基爾，注
定合演入球騷，推
介 [3/3.5]大盤。
（NOW 638 台
周 三 1:30am
直播）

意甲第19輪補賽，第3位阿特蘭
大主場對第5位祖雲達斯。兩軍已各
自在近3場正式比賽未贏過，尤其經
歷遠征沙特踢意超盃，又同時在準決
賽落敗後，現時仍處回氣階段。加上
雙方主帥屬師徒關係，彼此踢法都十
分了解，今場對弈自然更加小心，投
注首選[2/2.5]細盤。（HOY App周三
3:45am直播）
阿特蘭大老帥加斯柏連尼，早在

2008年執教熱拿亞時，已經與現任祖
雲達斯教練莫達結緣。當時莫達仍是
球員，擔任防守中場，但早已有志從

事教練工作，故不斷向老帥請教，兩
人亦師亦友。到了2019年，加斯柏
連尼已轉教阿特蘭大，莫達則在熱拿
亞開始教練生涯，今夜兩人重聚，球
隊又同時處於疲態中，雙方亦同時有
不少於5名傷兵，影響調動。加上兩
軍近7次對賽有5次總入球在兩球或
以下，包括今年5月意盃決賽祖記贏
1:0，預期今夜會合演低比分悶戰。

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

巴塞捧西超盃

困獸 鬥激大
基爾多蒙特




