



西超盃決戰昨 晨假沙特舉行,雙

雄合演大交易!皇馬雖有麥巴比5分鐘開紀錄, 巴塞隆拿憑拉芬夏(圖中)梅開二度,耶馬爾、 利雲度斯基及巴迪各建一功,後上大勝5:2,第 15次捧起西超盃冠軍。



阿大祖記互諳底細



■阿特蘭大教練加斯柏連尼(右),與徒 弟祖雲達斯主帥莫達喜相逢。

大主場對第5位祖雲達斯。兩軍已各 自在近3場正式比賽未贏過,尤其經 歷遠征沙特踢意超盃,又同時在準決 賽落敗後,現時仍處回氣階段。加上 雙方主帥屬師徒關係,彼此踢法都十 分了解,今場對弈自然更加小心,投 注首選[2/2.5]細盤。 (HOY App 周三 3:45am 直播)

阿特蘭大老帥加斯柏連尼,早在 2008年執教熱拿亞時,已經與現任祖 雲達斯教練莫達結緣。當時莫達仍是 球員,擔任防守中場,但早已有志從

事教練工作,故不斷向老帥請教,兩 人亦師亦友。到了2019年,加斯柏 連尼已轉教阿特蘭大,莫達則在熱拿 亞開始教練生涯,今夜兩人重聚,球 隊又同時處於疲態中,雙方亦同時有 不少於5名傷兵,影響調動。加上兩 軍近7次對賽有5次總入球在兩球或 以下,包括今年5月意盃決賽祖記贏 1:0,預期今夜會合演低比分悶戰。



足智彩最新賽程

									Ī	正省杉1
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB6133	周二6:45pm	澳職	(12)	珀斯光輝	4.15	4.25	1.52	(8)	西悉尼流浪者	MUTY
FB6161	周三1:30am	意甲	(15)	科木	3.95	3.5	1.68	(8)	AC米蘭	HOY App
FB6151	周三1:30am	德甲	(17)	基爾	6.1	4.65	1.32	(8)	多蒙特	now
FB6169	周三1:45am	荷盃	(甲6)	阿爾克馬爾	2.28	3.35	2.53	(甲2)	阿積士	
FB6167	周三3:00am	英錦標	(乙13)	車頓咸	2.25	3.15	2.7	(乙17)	高車士打	
FB6165	周三3:00am	英錦標	(乙10)	車士打菲特	2.58	3.2	2.31	(甲13)	洛達咸	
FB6168	周三3:00am	英錦標	(甲12)	林肯城	2.42	3.1	2.52	(甲10)	保頓	
FB6132	周三3:30am	英超	(4)	車路士	1.46	4.2	4.85	(7)	般尼茅夫	now
FB6131	周三3:30am	英超	(11)	賓福特	5.1	4.45	1.41	(6)	曼城	now
FB6129	周三3:30am	英超	(14)	韋斯咸	2.63	3.35	2.23	(9)	富咸	now
FB6155	周三3:30am	德甲	(2)	利華古遜	1.22	5.2	8	(5)	緬恩斯	nów
FB6150	周三3:30am	德甲	(3)	法蘭克福	1.69	3.6	3.8	(6)	弗賴堡	
FB6154	周三3:30am	德甲	(10)	禾夫斯堡	1.97	3.5	2.95	(11)	慕遜加柏	
FB6166	周三3:30am	英錦標	(乙20)	史雲頓	7.25	4.6	1.28	(甲1)	伯明翰	
FB6162	周三3:45am	意甲	(3)	阿特蘭大	1.92	3.05	3.5	(5)	祖雲達斯	HOY App

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	圭	和	客		客隊	直播
FB6189	周三3:45am	英冠	(23)	卡迪夫城	2.31	2.98	2.75	(9)	屈福特	
FB6190	周三 3:45am	英冠	(24)	普利茅夫	2.32	3.05	2.67	(17)	牛津聯	
FB6123	周三3:45am	英足盃	(甲8)	奧連特	2.78	2.98	2.28	(冠18)	打吡郡	
FB6125	周三3:45am	英足盃	(甲9)	曼斯菲	2.09	3.05	3.05	(甲17)	韋根	
FB6124	周三 3:45am	英足盃	(冠15)	普雷斯頓	1.8	3.15	3.85	(甲11)	查爾頓	
FB6164	周三3:45am	英錦標	(甲19)	彼德堡	2.32	3.4	2.45	(乙1)	華素爾	
FB6140	周三 3:45am	法足盃	(8万)	巴斯蒂亞	4.4	3.4	1.63	(甲4)	尼斯	
FB6138	周三3:45am	法足盃	(甲12)	蘭斯	3.05	3.4	1.96	(甲3)	摩納哥	
FB6130	周三4:00am	英超	(3)	諾定咸森林	4.65	3.8	1.54	(1)	利物浦	now
FB6163	周三4:00am	蘇超	(8)	登地	12	5.9	1.13	(1)	些路迪	
FB6177	周三4:00am	西盃	(丙17)	奥倫塞 CF	5.8	3.6	1.46	(甲20)	華倫西亞	
FB6170	周三4:00am	荷盃	(甲1)	燕豪芬	1.06	8.5	17	(乙2)	精英隊	:
FB6139	周三4:10am	法足盃	(甲2)	馬賽	1.85	3.25	3.5	(甲5)	里爾	
FB6149	周三4:15am	葡盃	(超17)	法倫斯	11	5.4	1.16	(超3)	賓菲加	?
now =NOW TV ★OY =HOY TV 🔵 =54條爾視 ペラン・=myTV SIPFR 🔼 =YouTube 計:賠率截至昨晚9時										